
宮工第  599 号 

令和６年５月 24 日 

宮古島市立・多良間村立 

各中学校長 殿 

沖縄県立宮古工業高等学校 

                        校 長 真喜屋 強史 

（公印省略） 

 

令和６年度 宮古工業高等学校 出前学校説明会の開催について（依頼） 

 

新緑の候、貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、本校では宮古地区の各中学校にて出前学校説明会を実施し、本校の教育

活動について説明を行い、中学生の進路選択に役立てていただきたいと考えて

おります。 

  つきましては、ご多忙の折とは存じますが、本校の出前学校説明会の開催に向

けて、特段のご配慮と日程を調整していただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 程：６月～11月末まで 

２．内 容：本校の教育活動の説明 

（類型募集、各学科の特色ある教育活動、進路状況、部活動等について） 

※日程や実施内容については、下記担当者と調整をお願いいたします。 

 少なくとも実施希望日の２週間前までにはご連絡をお願いいたします。 

 

３．受付方法：専用の申込用紙を下記の方法で担当者までご連絡ください。 

       ⇒ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：shmostok@open.ed.jp  

 ※本校ホームページに申込用紙のデータを載せています。ご活用ください。 

 
４．その他のご案内 
 ①７月 ７日(日)：オープンスクール（中学生・保護者） 
          ※引率なし・自由参加で行う予定です。 
 ②９月２６日(木)：体験入学（中学３年生）・学校説明会（中学校教職員） 

 

          担当者：教務部（入試・広報担当）下里幸司   

TEL：0980-72-3185 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：shmostok@open.ed.jp  

mailto:shmostok@open.ed.jp
mailto:shmostok@open.ed.jp

